
 
UCHWAŁA NR XVI/126/2016 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 i poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 53 046 598,75 zł, 

z tego: 

dochody bieżące - 49 217 213,75 zł, 

dochody majątkowe - 3 829 385,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 58 946 312,75 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące - 43 986 902,75 zł, 

wydatki majątkowe - 14 959 410,00 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 5 899 714,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganego kredytu - 4 172 286,00 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 1 727 428,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody - 7 505 774,46 zł; 

2) rozchody - 1 606 060,46 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie - 550 000,00 zł; 

2) celowe w kwocie - 1 012 470,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a. realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 75 000,00 zł, 

b. oświatę - 188 819,00 zł, 

c. pomoc społeczną - 200 000,00 zł, 

d. remonty - 48 651,00 zł, 

e. inwestycyjną - 500 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 5169



§ 6. Ustala się dochody i wydatki rachunków dochodów własnych oświatowych jednostek budżetowych 

(Załącznik Nr 4) w kwotach: 

1) dochody - 233 369,00 zł; 

2) wydatki - 233 369,00 zł. 

§ 7. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

1. podmiotowe (Załącznik Nr 5) w kwocie - 804 602,00 zł. 

2. celowe na zadania własne (Załącznik Nr 11) w kwocie - 60 758,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

a. celowe (Załącznik Nr 6) w kwocie - 53 615,00 zł, 

b. podmiotowe (Załącznik Nr 10) w kwocie - 506 976,00 zł. 

§ 8. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 7; 

2) zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w 2017 r., zgodnie z załącznikiem Nr 8; 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 

z załącznikiem Nr 9; 

4) opłat i utrzymania przystanków komunikacyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 12; 

5) związane z ochroną środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty - 500 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego,  

do kwoty - 4 172 286,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 9, do wysokości kwot 

w nim określonych. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a. wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, 

b. majątkowych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym Powiatu; 

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, któ-

rych realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działa-

nia jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Stanisław Dycha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5169



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XVI/126/2016 
Rady Powiatu w Choszcznie 
z dnia 16 grudnia 2016 r. 

Prognozowane dochody budżetu powiatu na 2017r.
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa

2 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

2 000,00 

020 Leśnictwo 157 369,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

02001 Gospodarka leśna 157 369,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

157 369,00 

600 Transport i łączność 52 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 52 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  50 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 396 209,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 396 209,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5169



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 3 809,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

27 000,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

116 800,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

248 600,00 

710   Działalność usługowa 921 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 215 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

215 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 356 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

356 000,00 

 71095  Pozostała działalność 350 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 350 000,00 

750   Administracja publiczna 58 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 34 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

34 800,00 

 75020  Starostwa powiatowe 1 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5169



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 23 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

21 000,00 

  2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 471 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

3 471 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 471 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

125 208,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

7 977 615,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

1 061 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 660 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5169



0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

270 000,00 

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 000,00 

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 130 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 700,00 

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

6 915 915,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 6 915 915,00 

758 Różne rozliczenia 28 119 705,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

16 552 484,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 552 484,00 

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
powiatów

8 804 633,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 804 633,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla 
powiatów

2 732 588,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 732 588,00 

801 Oświata i wychowanie 2 785,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 1 535,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 700,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 835,00 

80130 Szkoły zawodowe 1 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5169



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 450,00 

0830 Wpływy z usług 300,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

851 Ochrona zdrowia 2 019 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2 019 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

2 019 000,00 

852 Pomoc społeczna 3 674 807,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 3 674 807,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

0830 Wpływy z usług 1 573 507,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 300,00 

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

2 096 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

1 073 660,75 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

548 950,75 

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

124 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

124 000,00 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

21 770,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 770,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 378 940,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5169



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 140,00 

2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez 
powiat z przeznaczeniem na finasowanie 
kosztów wynagrodzenia i składek na 
ubezpieczenia społeczne pracowników 
powiatowego urzędu pracy 

355 800,00 

85395 Pozostała działalność 548 950,75 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

548 950,75 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

548 950,75 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 237 956,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 226 056,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

0830 Wpływy z usług 222 936,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 120,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 11 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

400,00 

0830 Wpływy z usług 11 500,00 

855 Rodzina 819 699,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

85508 Rodziny zastępcze 729 639,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt 
dziecka w pieczy zastępczej 3 454,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5169



2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

397 000,00 

2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących 

329 185,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

90 060,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących 

90 060,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 108 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

80 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 79 000,00 

90095 Pozostała działalność 28 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

28 000,00 

bieżące razem: 49 217 213,75 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

548 950,75 

majątkowe 
600 Transport i łączność 1 958 385,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 958 385,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5169



6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

339 885,00 

6430 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu 

1 618 500,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 511 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

1 500 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 511 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

1 500 000,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

11 400,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 500 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

316 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

316 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

6410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

316 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

43 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

43 600,00 

85395 Pozostała działalność 43 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

43 600,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

43 600,00 

majątkowe razem: 3 829 385,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

1 543 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5169



Ogółem: 53 046 598,75 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  
 

2 092 550,75 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5169



Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XVI/126/2016 
Rady Powiatu w Choszcznie 
z dnia 16 grudnia 2016 r. 

Wydatki budżetu powiatu na 2017 rok 
 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 197 706,00 197 706,00 40 337,00 0,00 40 337,00 0,00 157 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 171 221,00 171 221,00 13 852,00 0,00 13 852,00 0,00 157 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną  26 485,00 26 485,00 26 485,00 0,00 26 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 12 543 945,00 2 304 635,00  2 276 935,00  1 151 377,00  1 125 558,00  0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 10 239 310,00 10 239 310,00 4 198 727,00  0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  12 543 945,00 2 304 635,00  2 276 935,00  1 151 377,00  1 125 558,00  0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 10 239 310,00 10 239 310,00 4 198 727,00  0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  3 394 316,00  374 316,00 374 316,00 158 673,00 215 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 000,00  3 020 000,00  3 000 000,00  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 394 316,00  374 316,00 374 316,00 158 673,00 215 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 000,00  3 020 000,00  3 000 000,00  0,00 

710   Działalność usługowa 1 672 174,00  1 639 974,00  1 639 041,00  1 085 251,00  553 790,00 0,00 933,00 0,00 0,00 0,00 32 200,00 32 200,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii  966 174,00 966 174,00 966 174,00 766 651,00 199 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 356 000,00 356 000,00 355 067,00 318 600,00 36 467,00 0,00 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność  350 000,00 317 800,00 317 800,00 0,00 317 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 200,00 32 200,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 7 880 269,00  7 177 969,00  6 938 161,00  5 241 058,00  1 697 103,00  0,00 239 808,00 0,00 0,00 0,00 702 300,00 702 300,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 174 174,00 174 174,00 174 174,00 171 363,00 2 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75019  Rady powiatów 268 808,00 268 808,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 234 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 7 217 087,00  6 514 787,00  6 509 787,00  5 026 385,00  1 483 402,00  0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 702 300,00 702 300,00 0,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 23 000,00 23 000,00 23 000,00 14 310,00 8 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  165 200,00 165 200,00 165 200,00 29 000,00 136 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność  32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5169



Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 807 000,00  3 491 000,00  3 365 000,00  2 928 426,00  436 574,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

3 787 000,00  3 471 000,00  3 345 000,00 2 928 426,00  416 574,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność  20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755   Wymiar sprawiedliwości  125 208,00 125 208,00 125 208,00 0,00 125 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna  125 208,00 125 208,00 125 208,00 0,00 125 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 344 137,00 344 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  

344 137,00 344 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 1 562 470,00  1 062 470,00  1 062 470,00  0,00 1 062 470,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  1 562 470,00  1 062 470,00  1 062 470,00  0,00 1 062 470,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 12 247 889,00 12 247 889,00 10 708 303,00 9 578 006,00  1 130 297,00  1 311 578,00  228 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  549 802,00 549 802,00 519 802,00 500 512,00 19 290,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80111  Gimnazja specjalne 979 296,00 979 296,00 923 296,00 886 463,00 36 833,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące  3 613 637,00  3 613 637,00 2 937 131,00  2 598 481,00  338 650,00 672 506,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80130  Szkoły zawodowe 5 577 224,00  5 577 224,00  4 930 904,00  4 477 108,00  453 796,00 639 072,00 7 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 216 401,00  1 216 401,00  1 133 401,00  1 081 942,00  51 459,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  99 239,00 99 239,00 99 239,00 0,00 99 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 32 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność  177 290,00 177 290,00 129 530,00 1 000,00 128 530,00 0,00 47 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 2 021 100,00  2 021 100,00  2 021 100,00  0,00 2 021 100,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego  

2 019 000,00  2 019 000,00 2 019 000,00  0,00 2 019 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność  2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 182 495,00  4 137 495,00  4 131 601,00 3 258 125,00  873 476,00 0,00 5 894,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 674 807,00  3 629 807,00  3 623 913,00  2 847 025,00  776 888,00 0,00 5 894,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie  442 810,00 442 810,00 442 810,00 382 900,00 59 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5169



Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 28 200,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność  4 878,00 4 878,00 4 878,00 0,00 4 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

2 367 849,75  2 324 249,75  1 773 205,00  1 629 337,00  143 868,00 0,00 2 094,00 548 950,75 0,00 0,00 43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności  

124 000,00 124 000,00 124 000,00 81 800,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy  1 651 299,00  1 651 299,00  1 649 205,00  1 547 537,00  101 668,00 0,00 2 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność  592 550,75 548 950,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 950,75 0,00 0,00 43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  4 356 517,00  4 356 517,00  4 238 467,00  3 596 696,00  641 771,00 0,00 118 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno -wychowawcze 2 632 590,00  2 632 590,00 2 537 590,00  2 137 929,00  399 661,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85406 Poradnie psychologiczno -pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne  

799 752,00 799 752,00 799 702,00 740 258,00 59 444,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego  370 735,00 370 735,00 368 735,00 324 338,00 44 397,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85410 Internaty i bursy szkolne  491 147,00 491 147,00 488 147,00 394 171,00 93 976,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85495 Pozostała działalność  44 293,00 44 293,00 44 293,00 0,00 44 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 2 005 864,00  2 005 864,00  588 864,00 187 288,00 401 576,00 0,00 1 376 616,00  40 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze 1 705 864,00  1 705 864,00  308 864,00 187 288,00 121 576,00 0,00 1 356 616,00  40 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

300 000,00 300 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  80 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność  80 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  75 758,00 75 758,00 15 000,00 0,00 15 000,00 60 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 60 758,00 60 758,00 0,00 0,00 0,00 60 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność  15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 79 615,00 79 615,00 26 000,00 0,00 26 000,00 53 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 53 615,00 53 615,00 0,00 0,00 0,00 53 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność  26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 58 946 312,75 43 986 902,75 39 345 008,00 28 814 237,00 10 530 771,00 1 425 951,00  2 282 472,00  589 334,75 0,00 344 137,00 14 959 410,00 14 959 410,00 7 242 327,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5169



Załącznik nr 3 
do uchwały Nr XVI/126/2016 
Rady Powiatu w Choszcznie 
z dnia 16 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 7 505 774,46 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 3 333 488,46 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 4 172 286,00 

Rozchody ogółem: 1 606 060,46 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 606 060,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5169



Załącznik nr 4 
do uchwały Nr XVI/126/2016 
Rady Powiatu w Choszcznie 
z dnia 16 grudnia 2016 r. 

Plan dochodów i wydatków  
rachunków dochodów własnych oświatowych  jednostek budżetowych w 2017 r. 

Wyszczególnienie 
Stan środków 

obrotowych na 
początek roku 

Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu wpłat 
nadwyżek środków 

za 2016r. 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Zespół Szkół Nr 1 0,00 82 040,00 82 040,00 0,00 0,00 

2. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Niemieńsku 0,00 82 329,00 82 329,00 0,00 0,00 

3. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Suliszewie 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 233 369,00 233 369,00 0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5169



Załącznik nr 5  
do uchwały  Nr XVI/126/2016 
Rady Powiatu w Choszcznie 
z dnia 16 grudnia 2016 r.

Dotacje podmiotowe udzielane z budżetu powiatu w 2017 r.  
dla jednostek sektora  finansów publicznych 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Treść Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80120 Licea ogólnokształcące Zespół Szkół Nr 3 w Choszcznie 399 198 

2 801 80130 Szkoły zawodowe Zespół Szkół Nr 3 w Choszcznie 405 404 

Ogółem 804 602 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5169



Załącznik nr 6  
do uchwały  Nr XVI/126/2016 
Rady Powiatu w Choszcznie 
z dnia 16 grudnia 2016 r.

Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty  
nienależące do sektora finansów publicznych udzielane z budżetu 

powiatu w 2017 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 53 615 

Ogółem 53 615 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5169



Załącznik nr 7 
do uchwały Nr XVI/126/2016 
Rady Powiatu w Choszcznie 
z dnia 16 grudnia 2016 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2017r.

w złotych 

z tego: 
w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie 

Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 
środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 
niepodlegających 
zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 
zadań Powiatu 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 

010 01005 2110 2 000 0 0 
010 01005 2 000 2 000 2 000 

700 70005 2110 116 800 0 

700 70005 116 800 116 800 103 800 13 000 

710 71012 2110 215 000 

710 71012 215 000 215 000 31 000 184 000 

710 71015 2110 356 000 0 

710 71015 356 000 356 000 318 600,00 36 467,00 933,00 

750 75011 2110 34 800 

750 75011 34 800 34 800 34 800,00 

750 75045 2110 21 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5169



z tego: 
w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie 

Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 
środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 
niepodlegających 
zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 
zadań Powiatu 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 

750 75045 21 000 21 000 14 310,00 6 690,00 

754 75411 2110 3 471 000 0 

754 75411 2110 316 000 0 

754 75411 3 787 000 3 471 000 2 928 426,00 416 574,00 126 000,00 316 000 

755 75515 2110 125 208 0 

755 75515 125 208 125 208 0,00 125 208,00 

851 85156 2110 2 019 000 0 

851 85156 2 019 000 2 019 000 0 2 019 000,00 

853 85321 2110 124 000 0 

853 85321 124 000 124 000 81 800,00 42 200,00 

855 85508 2160 397 000 0 

855 85508 397 000 397 000 0 397 000 

Ogółem 7 197 808 7 197 808 6 881 808 3 512 736 2 845 139 0 523 933 0 316 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5169



Załącznik nr 8 
do uchwały Nr XVI/126/2016 
Rady Powiatu w Choszcznie 
z dnia 16 grudnia 2016 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej w 2017r. 

w złotych 

z tego: 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+12) Wydatki 

bieżące wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
pochodzących z 

budżetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegających 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie 
Europejskiego 

Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz inych środków 
pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 
niepodlegających 
zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 
zadań Powiatu 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750 75045 2120 2 000 

750 75045 4300 2 000 2 000 

Ogółem 2 000 2 000 2 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5169



Załącznik nr 9 
do uchwały Nr XVI/126/2016 
Rady Powiatu w Choszcznie 
z dnia 16 grudnia 2016 r. 

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

w złotych 

z tego: 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+12) Wydatki 

bieżące wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
pochodzących z 

budżetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegających 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez państwa 
członkowskie 
Europejskiego 

Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz inych środków 
pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 
niepodlegających 
zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 
zadań Powiatu 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600 60014 6300 339 885,00 

600 60014 6050 339 885,00 339 885,00 

600 60014 6610 1 227 428,00 1 227 428,00 

Ogółem 339 885,00 1 567 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567 313,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5169



Załącznik nr 10 
do uchwały   Nr XVI/126/2016 
Rady Powiatu w Choszcznie 
z dnia 16 grudnia 2016 r.

Dotacje podmiotowe udzielane z budżetu powiatu w 2017 r.  
dla jednostek spoza sektora  finansów publicznych 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Treść Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80120 Licea ogólnokształcące Prywatne Liceum Ogólnokształcące- 
Izabela Krzemińska 191 267 

2 801 80120 Licea ogólnokształcące Centrum Edukacyjne Omnibus 82 041 

3 801 80130 Szkoły zawodowe Centrum Edukacyjne Omnibus 98 863 

4 801 80130 Szkoły zawodowe Policealna Szkoła Kosmetyczna 24 300 

5 801 80130 Szkoły zawodowe Prywatne Policealne Studium 
zawodowe- Izabela Krzemińska 102 405 

5 801 80130 Szkoły zawodowe Zespół Szkół Nr 3 8 100 

Ogółem 506 976 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5169



Załącznik nr 11 
 do uchwały   Nr XVI/126/2016 
Rady Powiatu w Choszcznie 
z dnia 16 grudnia 2016 r.

Dotacje celowe 
udzielone z budżetu powiatu  

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące 
do sektora finansów publicznych w 2017 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania (przeznaczenie dotacji) Kwota dotacji 

1 2 3 6 

1 921 92116 Prowadzenie biblioteki powiatowej 60 758,00 

Ogółem 60 758,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5169



Załącznik nr 12 
 do uchwały   Nr XVI/126/2016 
Rady Powiatu w Choszcznie 
z dnia 16 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki z tytułu opłat i utrzymania przystanków 
komunikacyjnych na 2017 r.

w złotych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie kwota 

1 2 3 6 

Dochody 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

5 300,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

5 300,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

5 300,00 

Wydatki 

600 Transport i łączność 5 300,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5169



Załącznik nr 13 
 do uchwały   Nr XVI/126/2016 
Rady Powiatu w Choszcznie 
z dnia 16 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z ochroną środowiska w 2017 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie kwota 

1 2 3 6 

Dochody 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowisk 80 000,00 

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 79 000,00 

Wydatki 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00 

90095 Pozostała działalność 80 000,00 

- wydatki bieżące 19 000,00 

- wydatki majątkowe 61 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5169


		2016-12-27T13:39:32+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




